Datenblatt
TIAL F20 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Abbildung ähnlich

Sonstiges
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 15.03.2026 09:43:17 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 7
Datenblatt
TIAL F20 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Neutral
WS-Markierer sind optimal auf Leitungsverbinder der
W-Reihe abgestimmt. Dank ihrer Systemkompatibilität
lassen sich WS-Schilder auch auf der I-Reihe sowie der
Z-Reihe einsetzen. Die großen Beschriftungsflächen
erlauben neben langen Beschriftungsketten auch eine
mehrzeilige Aufteilung.
WS-Markierer eignen sich besonders für eine
Beschriftung mit langen, individuell erstellten
Zeichenfolgen. Durch das bewährte MultiCard-Format
ist eine Beschriftung mit PrintJet CONNECT oder Plotter
möglich.
• In Streifen oder einzeln montierbar
• Markierer im bewährten MultiCard-Format
Für Sonderdruck: Bitte senden Sie uns für ihre
Beschriftungsvorgaben eine Datei unserer
Beschriftungssoftware M-Print PRO oder M-Print PRO
Online (ohne Installation).
Allgemeine Bestelldaten
Art WS 10/6 MC M NE GE Ausfuehrung
Best.-Nr. 1917430000
GTIN (EAN) 4032248551637
VPE 600 ST
WS, Klemmenmarkierung, 10 x 6 mm, Raster in mm (P): 6.00
Weidmueller, Allen-Bradley, gelb
Art WS 10/6 MC M NE GN Ausfuehrung
Best.-Nr. 1917420000
GTIN (EAN) 4032248551620
VPE 600 ST
WS, Klemmenmarkierung, 10 x 6 mm, Raster in mm (P): 6.00
Weidmueller, Allen-Bradley, grün
Art WS 10/6 M MC NE WS Ausfuehrung
Best.-Nr. 1818400000
GTIN (EAN) 4032248310876
VPE 600 ST
WS, Klemmenmarkierung, 10 x 6 mm, Raster in mm (P): 6.00
Weidmueller, Allen-Bradley, weiß
Art WS 10/6 MC NE WS Ausfuehrung
Best.-Nr. 1828450000
GTIN (EAN) 4032248350513
VPE 600 ST
WS, Klemmenmarkierung, 10 x 6 mm, Raster in mm (P): 6.00
Weidmueller, Allen-Bradley, weiß
Art WS 12/6 MC NE BL Ausfuehrung
Best.-Nr. 1773551693
GTIN (EAN) 4032248143269
VPE 600 ST
WS, Klemmenmarkierung, 12 x 6 mm, Raster in mm (P): 6.00
Weidmueller, Allen-Bradley, blau
Art WS 12/6 MC NE GE Ausfuehrung
Best.-Nr. 1773551687
GTIN (EAN) 4032248141937
VPE 600 ST
WS, Klemmenmarkierung, 12 x 6 mm, Raster in mm (P): 6.00
Weidmueller, Allen-Bradley, gelb
Art WS 12/6 MC NE RT Ausfuehrung
Best.-Nr. 1773551686
GTIN (EAN) 4032248141920
VPE 600 ST
WS, Klemmenmarkierung, 12 x 6 mm, Raster in mm (P): 6.00
Weidmueller, Allen-Bradley, rot